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Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER KB - Flex 200                                                                                                                              TOOTE NR: J 250 

Püsivalt elastne, niiskus- ja veekindel tihendusmastiks hüdroisoleerimiseks survevee korral
 
 
OMADUSED: 

• Püsivalt elastne tihendusmastiks toruläbiviikude, tühimike jms 
hüdroisoleerimiseks niiskuse ja survevee korral.  

• Ei kuiva liigselt ja on kestvalt vormitav.  

• Nakkub väga hästi kuivade ja niiskete aluspindadega. 

 
KASUTUSALAD: 
Pinnasega kokkupuutuvate tarindite toru- ja kaabliläbiviikude 
hüdroisoleerimiseks. Kasutatav ka lekkekohtade tihendamiseks 
sissevoolava survevee korral. 
 

KULUNORM: 
u 1,6 kg / l tühimiku kohta  

 
HOIUSTAMINE: 
Materjal säilib originaalpakendis, +20 °C temperatuuri juures u 2 aastat. 

 
PAKEND: 
850 g ja 500 g kunstmaterjalist tuub 
20 tk karbis 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Baas:   polüolefiin 
Värv:   hall 
Tihedus:                    1,60 g/cm3 
Kuumakindlus: +50 °C  
Konsistents: pastalaadne, tiksotroopne 
Paigaldustemp.: +5 °C kuni +35 °C  
Aluspinnatemp.: +5 °C kuni +30 °C  
 

ALUSPIND: 
Kuiv, niiske või märg. Aluspinnal ei tohi olla rasva, tõrva, õli ega lahtisi 
osakesi. Sobivad aluspinnad on betoon, telliskivimüüritis, mört, krohv jm 
mineraalsed ehitusmaterjalid, sellele lisaks keraamilised plaadid, PVC, 
polüetüleen ja polüpropüleen. 
 
 
 
 
 

 
 
PAIGALDAMINE: 
Et saavutada paigalduseks vajalikku konsis-tentsi, tuleb materjali KÖSTER 
KB-Flex 200 enne paigaldamist hoida soojas vees, nii et mastiksi 
temperatuur oleks u +30 °C. 
 
Läbiviik tuleb seestpoolt puhastada sobiva harjaga tolmust, liivast jm 
lahtistest osakestest. Materjalist KÖSTER KB-Flex 200 tehtud 
hüdroisolatsioon peab olema nii dimensioneeritud, et laiuse ja diameetri 
suhe ei jääks alla 1,5: 1. Hüdroisolatsiooni maksimaalne diameeter võib olla 
300 mm. 
 
Enne KÖSTER KB-Flex 200 paigaldamist paigaldatakse läbiviiku u 10 cm 
sügavusele tavalist kahekomponentset polüuretaanvahtu kasutades 
kaitseplokki. Seejärel pannakse padrun materjaliga KB-Flex 200 püstolisse 
ja pressitakse suunaga tagant ettepoole reguleeritava düüsi abil läbiviiku, 
nii et kihipaksus oleks vähemalt 8 cm. Kaabliläbiviikude puhul peab pärast 
materjali läbiviiku pressimist kaablit raputama ja pressima mastiksit 
KÖSTER KB-Flex 200 võimalikesse tühimikesse. Järgida tuleb, et kaabel ei 
jääks pärast tihendamist pinge alla. Lõpetuseks tuleb tihendusmassi 
metallist pahtlilabida abil korralikult tihendada ja seejärel siluda. Mastiks 
peab jääma seinakonstruktsiooni sisse ja välimisest servast u 1 cm 
kaugusele. Sellele lisaks suletakse ettevaatusabinõuna läbiviigu ava 
materjaliga KÖSTER KB-Fix 5. Uue kaabli paigaldamise korral eemaldatakse 
esmalt materjalist KÖSTER KB-Fix 5 tehtud punn. Peale seda vajutatakse 
uus kaabel läbi olemasoleva hüdroisolatsioonimastiksi. Lõpetuseks 
tihendatakse läbiviik uuesti materjaliga KB-Flex 200. 

 
TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Määrdunud tööriistad tuleb koheselt pärast kasutamist puhastada 

materjaliga KÖSTER Bitumenreiniger. 

 
OHUTUSNÕUDED: 
Kandke kaitsekindaid ja kaitseprille. 
 
 

 


